

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ
W ŚWIĘTOCHŁOWICACH
ZA 2021 ROK

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Świętochłowicach w okresie sprawozdawczym pracowała w oparciu o przepisy art. 18 b ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami)

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w 2021 roku pracowała w następującym składzie osobowym:

1. Adam Jankowiak - przewodniczący komisji
2. Agnieszka Beger - członek komisji
3. Zofia Pogoda - członek komisji
4. Marcin Bawej - członek komisji
5. Grzegorz Gnielka - członek komisji

W okresie sprawozdawczym Komisja działała na podstawie „Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Świętochłowicach na rok 2021”, przyjętym przez Radę Miejską w drodze uchwały Nr XXXVIII/326/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2021 roku.

W 2021 roku Komisja Skarg Wniosków i Petycji odbyła 4 posiedzenia oraz 13 posiedzeń wspólnych komisji stałych Rady Miejskiej w Świętochłowicach, na których wypracowano stanowiska do projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Miasta.

Ponadto wypracowywała stanowisko dla Rady Miejskiej w związku ze skierowanymi do rozpatrzenia skargami złożonymi na działania Prezydenta Miasta oraz kierowników jednostek organizacyjnych. W okresie sprawozdawczym wpłynęło 5 skarg i 2 petycje. Po dokonaniu dogłębnej analizy skarg oraz pism towarzyszących, 3 skargi uznano za bezzasadne (Rada Miejska w Świętochłowicach podjęła stosowne uchwały w przedmiocie 2 skarg), a 2 skargi pozostawiono bez rozpatrzenia. Petycje również pozostawiono bez rozpatrzenia.

W 2021 roku komisja współpracowała z Prezydentem Miasta i Przewodniczącym Rady Miejskiej w Świętochłowicach oraz członkami komisji stałych.

Wszystkie protokoły z prac Komisji są umieszczone w BIP. Nikt nie zgłaszał pisemnych uwag co do treści tych protokołów. Ponadto Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej na bieżąco rozpatrywała napływającą korespondencję od mieszkańców miasta oraz Prezydenta Miasta i różnego rodzaju instytucji.

Przewodnicząca
Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Zofia Pogoda

/-/